ת"פ 60519-10-13 מדינת ישראל נ' ש
כב' השופט ד"ר עמי קובו בפני

מדינת ישראל מאשימה
נגד

מ ש נאשם

ב"כ המאשימה:עמית מיכליס וליאל אהרוני

ב"כ הנאשם: עו"ד יאיר מושיוב

פסק דין

רקע

1. הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן בביצוע העבירות הבאות:

א. תקיפת בת זוג, לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977
(להלן: "החוק").

ב. איומים, לפי סעיף 192 לחוק.

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם והמתלוננת היו בני זוג כ- 25 שנה, ולהם בת
משותפת. כמו כן, למתלוננת בן מנישואין קודמים (להלן: "הבן"). בתאריך 27.10.13 בשעה 06:00 לערך, התגלע ויכוח
"לכי וצעק לעברה: יצא מחדר השינה ובתגובה הנאשם תיק, זאת, המתלוננת ארזה בין הנאשם למתלוננת.

הפיצוי יופקד בקופת
ויועבר למתלוננת בהתאם לפרטים שתמסור המאשימה. ככל בית המשפט עד ליום 1.9.14,
יקוזז הפיצוי מן הפקדון, לבקשת הנאשם, זה, שקיים פקדון בהליך המ"ת אשר קשור לתיק

והיתרה תושב למפקיד.

ד. מזכירות בית המשפט תשלח העתק החלטה לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, ג' סיוון תשע"ד, 01 יוני 2014, במעמד הצדדים.